[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27 февраля 2024 г. № 55/6
О внесении изменения в решение Совета депутатов Городского округа Подольск
от 11.02.2021 № 7/6 «О соблюдении ограничений, запретов и исполнении обязанностей, установленных федеральным законодательством о противодействии коррупции, лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Городской округ Подольск Московской области»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Законами Московской области от 20.12.2023 № 250/2023-ОЗ «О регулировании отношений, связанных с исполнением отдельных обязанностей в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Московской области, и лицами, замещающими муниципальные должности в Московской области», от 10.04.2009 № 31/2009-ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Московской области», Уставом  муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», руководствуясь постановлением Губернатора Московской области от 08.07.2019 № 315-ПГ «О некоторых вопросах деятельности комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Московской области» и в связи с кадровыми изменениями,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Городского округа Подольск от 11.02.2021 № 7/6 «О соблюдении ограничений, запретов и исполнении обязанностей, установленных федеральным законодательством о противодействии коррупции, лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Городской округ Подольск Московской области» (далее – решение), изложив приложение № 1 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для подписания и обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по нормотворчеству, развитию территориального общественного самоуправления и взаимодействию с общественными организациями (Соловьев Г.Е.).
Председатель Совета депутатов                                                    Глава Городского округа
Городского округа Подольск                                                          Подольск
                                 А.А. Никулин                                                                     Г.И. Артамонов
Приложение

к решению Совета депутатов

Городского округа Подольск

Московской области
от 27.02.2024 г. № 55/6
Приложение № 1 к решению

Совета депутатов Городского округа Подольск
Московской области
от 11.02. 2021 г. № 7/6

Состав Комиссии по соблюдению ограничений, запретов и исполнению обязанностей, установленных федеральным законодательством о противодействии коррупции, лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Городской округ Подольск Московской области»

Председатель Комиссии:

Соловьев Геннадий Евгеньевич – заместитель Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск.
Заместитель председателя Комиссии:

Исаев Евгений Николаевич – депутат Совета депутатов Городского округа Подольск.
Секретарь Комиссии:

Братченко Наталья Анатольевна – консультант отдела по обеспечению деятельности Совета депутатов Городского округа Подольск.
Члены Комиссии:
Никулин Алексей Александрович – Председатель Совета депутатов Городского округа Подольск;

Ушанева Любовь Васильевна – первый заместитель Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск;
Денисов Сергей Борисович – депутат Совета депутатов Городского округа Подольск;
Круглова Татьяна Дмитриевна – депутат Совета депутатов Городского округа Подольск;
Кудинов Сергей Владимирович – депутат Совета депутатов  Городского округа Подольск;
Шашкова Ольга Игоревна – заместитель Главы Городского округа Подольск;

Швецова Елена Анатольевна – начальник Правового управления Администрации Городского округа Подольск;

Представитель Контрольно-счетной палаты Городского округа Подольск (по согласованию).